UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ LAO ĐỘNG-TB&XH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /QĐ-SLĐTBXH Đồng Tháp, ngày      tháng 01 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận kết quả tuyển dụng viên chức

GIÁM ĐỐC SỞ LAO ĐỘNG – THƯƠNG BINH &XÃ HỘI ĐỒNG THÁP

 Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ Nghị định 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định

về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày

02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công

chức, viên chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội

quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc

xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

 Căn cứ Quyết định số 16/2019/QĐ-UBND ngày 15/8/2019 của Ủy ban nhân

dân Tỉnh Ban hành quy định phân cấp, phân công về quản lý tổ chức bộ máy và

cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong cơ quan hành chính, đơn vị sự

nghiệp công lập, các hội trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Quyết định số 07/QĐ-SLĐTBXH ngày 07//01/2022 của Giám đốc Sở

Lao động-TB&XH về việc phê duyệt kết quả xét tuyển viên chức;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Công nhận kết quả tuyển dụng cho 05 viên chức đã trúng tuyển trong kỳ

xét tuyển viên chức lần 2, năm 2021 tại Trung tâm Bảo trợ xã hội tổng hợp và Trường

Trung cấp Thanh Bình trực thuộc Sở Lao động –Thương binh và xã hội, cụ thể như sau

(có danh sách kèm theo)

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Giám đốc Trung tâm Bảo trợ xã hội tổng hợp,

Hiệu trưởng Trường Trung cấp Thanh Bình và các thí sinh có tên tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Sở Nội vụ (b/c);

- Trang TTĐT Sở;

- Lưu: VT, VP, HĐTX, T

GIÁM ĐỐC

Phạm Việt Công

                                 DANH SÁCH THÍ SINH THAM DỰ KỲ XÉT TUYỂN VIÊN NĂM 2021

(Kèm Quyết định công nhận kết quả trúng tuyển số........QĐ-SLĐTBXH ngày....../01/2022 của Sở Lao động -Thương binh và Xã hội)

Chuyên môn
Ngoại

ngữ

Tin

học

1
Đặng Thị Hồng

Nguyên
17/4/1996 X B1

CNTT

cơ bản

Xã Bình Hàng Trung,

Huyện Cao Lãnh, ĐT
96,75

2 Nguyễn Thị Quyên 17/01/1989 X B A
Khóm Mỹ Thuận, Thị trấn

Mỹ Thọ, Huyện Cao Lãnh
97

3 Nguyễn Văn Hảo 20/4/1991

GV Giáo

dục

Chính trị

Trường

Trung

cấp

Thanh

Bình

ĐH Giáo dục

Chính trị
B1 B

Ấp Phú Thọ B, Xã Phú Thọ,

Huyện Tam Nông, Đồng

Tháp

89,5

4 Nguyễn Hồng Long 11/11/1995 01

GV

Công

nghệ kỹ

thuật cơ

khí

Trường

Trung

cấp

Thanh

Bình

Đại học Công

nghệ kỹ thuật

cơ khí

B1 B

Khóm Tân Đông B, Thị trấn

Thanh Bình, Huyện Thanh

Bình

95

5 Võ Thị Kim Hương 8/8/1995 x 01

GV

Công

nghệ kỹ

thuật cơ -

điện tử

Trường

Trung

cấp

Thanh

Bình

ĐH Công nghệ

kỹ thuật cơ

Điện tử

Xã Bình Tấn, Huyện Thanh

Bình, Đồng Tháp
97

02

Trung

tâm Bảo

trợ xã

hội tổng

hợp

Công tác

xã hội

viên

Đại học Công

tác xã hội

Điểm TB

cộng của

Giám

khảo

Quê quán

DANH SÁCH CÔNG NHẬN KẾT QUẢ  TRÚNG TUYỂN VIÊN CHỨC LẦN 2 NĂM 2021

Ghi

chú
Stt Họ và tên

Ngày,

tháng, năm

sinh

Nữ

(đánh

dấu x)

Chỉ

tiêu

tuyển

dụng

Vị trí

dự

tuyển

Đơn vị

đăng ký

dự

tuyển

Trình độ

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-10T10:33:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-10T10:33:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Kèm theo văn bản số 08/QĐ-SLĐTBXH của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-10T10:33:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!